
 
 
 
 
 

 
 

日頃より、富士市のまちづくり行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

富士駅北口の道路上空にあるペデストリアンデッキの解体工事に伴い、本年２月初旬

（予定）から駅前道路の通行ルートを変更いたしますので、走行時はご注意願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

市民の皆様には、工事期間中、富士駅北口駅前広場の利用に対し、ご不便をおかけい

たしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

富士市役所 市街地整備課 まちなか整備担当 

連絡先：５５－２７９７ 

【富士駅北口リニューアルサイト】－【工事・交通規制情報】トップページ 

・URL    https://fujiekikitasaiseibi.fujicity.jp/9693/ 

富士駅北口周辺をご利用の皆様

令和８年２月３日からデッキ解体工事に伴い、 

北口駅前の通行ルートが変わります 

▼▼最新の規制情報はコチラ ▼▼ 

■駅前広場の利用について 
 
【一般車】  北口に停車スペースはありません 

        南口ロータリー、臨時待機場（北口・南口）の利用をお願いします 
 
【歩行者】  引き続き、北口を利用できます 

 
【ﾊﾞｽ・ﾀｸｼｰ】 引き続き、北口で乗降できます 

 

最新の交通規制情報は 
この QR コードから 

 
 
 
 
 
 

動画等で見られます 

令和 8年 1月 

ﾊﾞｽ・ﾀｸｼｰ専用 

工事ｴﾘｱ 

現在 

工事ｴﾘｱ 

令和８年２月３日(予定)～ 

工事ｴﾘｱ 

 
ﾃﾞｯｷ解体 

ﾀｸｼｰ待機 

  

ﾀｸｼｰ乗降場 ﾊﾞｽ乗降場 

※臨時待機場の場所は、 
下記ウェブサイトにてご確認ください 


